
 

Pag. 1 di 2 

ASM Terni s.p.a 

Via Bruno Capponi, 100 - 05100 Terni 

Tel 0744 3911- Fax 0744  391407 

AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA RISERVATA  A 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B) AI SENSI DELL’ART. 5 DELLA L. 381/91,  DEL 

SERVIZIO DI SPAZZAMENTO STRADALE E DEI SERVIZI ACCESSORI PER LA 

RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI NEI COMUNI DI CALVI DELL’UMBRIA 

E OTRICOLI – CIG 7039519AD7 

VERBALE PRESA D’ATTO  DELLE MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE  PERVENUTE 

a seguito della pubblicazione dell’avviso di indagine di mercato,  ai sensi 

dell’art. 36 comma 2 lett. b) e  dell’art. 216 comma 9  del D.Lgs. n.50/2016  

Premesso: 

- che in data 05.04.2017 è stato pubblicato nel profilo di Committente 

www.asmterni.it un avviso pubblico di manifestazione di interesse per la 

partecipazione alla procedura negoziata in oggetto, indetta  ai sensi dell’art. 

36 comma e lett.b) del D.Lgs. 50/2016; 

- che alla data di scadenza fissata alle ore 12,00  del giorno 26.04.2017 sono 

pervenute le seguenti  manifestazioni di interesse presentate da: 

1. AMBIENTE E LAVORO Soc. Coop. Sociale – Piazza Mazzini, 14 – 

05032 Calvi dell’Umbria (TR) C.F. 01244680557  

2. ZERODUE  Soc. Coop. Sociale  - Via Maestri del Lavoro, 24/A  -  05100 

Terni C.F. 01438190533 ( in avvalimento per quanto riguarda il requisito 

del fatturato con la  Società Cooperativa Sociale AVVENIRE  di Soriano 

nel Cimino (VT) C.F. 01355400563; 

3. GEA soc. coop. sociale  - Strada di Pantano 30 -  05100 Terni – C.F. 



 

Pag. 2 di 2 

00667850556 

-che gli operatori economici sopra indicati hanno dichiarato di essere 

interessati  alla partecipazione alla procedura negoziata e di essere in possesso 

dei requisiti richiesti;  

tutto ciò premesso, 

preso  atto di quanto sopra riportato, si determina di invitare alla procedura 

negoziata per l’affidamento, mediante Accordo Quadro, del servizio di 

spazzamento stradale e dei servizi accessori per la raccolta differenziata dei 

rifiuti nei comuni di Calvi dell’Umbria e Otricoli le seguenti cooperative 

sociali: 

1. AMBIENTE E LAVORO Soc. Coop. Sociale – Piazza Mazzini, 14 – 

05032 Calvi dell’Umbria (TR); 

2. ZERODUE  Soc. Coop. Sociale  - Via Maestri del Lavoro, 24/A  -  05100 

Terni; 

3. GEA soc. coop. sociale  - Strada di Pantano 30 -  05100 Terni  

     

 f.to  IL RUP        f.to   IL DIRETTORE GENERALE 

(Ing. Leonardo Carloni)                   (Ing. Stefano Tirinzi) 

Terni, 27.04.2017 


